
UCHWAŁA  NR  XXXVIII/382/2006

RADY  GMINY  W  PIEKOSZOWIE

z dnia 26 kwietnia 2006 roku

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXI/199/2004 Rady Gminy w Piekoszowie  z dnia

20 października 2004 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy

Piekoszów.

Na  podstawie  art.  4  pkt.  1  ustawy  z  dnia  22  marca  1990  roku  o  pracownikach

samorządowych (Dz. U. Nr 142, poz. 1593 z 2001 roku) oraz w związku z wprowadzeniem

w  życie  rozporządzenie  Rady  Ministrów  z  dnia  28  lutego  2006  roku   zmieniające

rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych

w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 39, poz.

272 z 2006 roku)- Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W uchwale Nr XXI/199/2004 Rady Gminy Piekoszów z dnia 20 października 2004

roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Piekoszów dokonuje się

następującej zmiany:

• §  1 pkt. 3 otrzymuje nowe brzmienie 

„Ustala się z dniem 01 stycznia 2006 roku dodatek funkcyjny w kwocie 1.400,00 zł

2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XXXIV/335/2005 Rady Gminy Piekoszów z dnia 16 listopada 2005

roku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

 

W związku  z  wprowadzeniem w życie  rozporządzenia  Rady Ministrów z  dnia  28

lutego  2006  roku  zmieniające  rozporządzenie  w  sprawie  wynagradzania  pracowników

samorządowych  zatrudnionych  w  urzędach,  starostwach  powiatowych   i  urzędach

marszałkowskich (Dz. U. Nr 39, poz. 272 z 2006 roku) oraz w związku z tym, że nasza gmina

liczy  ponad  15  tys.  mieszkańców-  wójtowi  gminy  przysługuje  dodatek  funkcyjny  od  01

stycznia 2006 roku w najniższej wysokości w kwocie 1.400,00 zł


